年　　　月　　　日
「New Education Laboratory（２０５４教室）」（駿河台キャンパス１２号館５階）
授業自動収録システム利用申請書
ユビキタス教育推進事務長　殿
	申請者
	　　　　　　　　　　　　　㊞

	所属

	連絡先等

以下のとおり，2054教室の授業自動収録システムの利用を申請します。
	利用目的
	□ 試用　□ 授業・ゼミ　□ 研究会・セミナー　□ シンポジウム　□ その他
（詳細をご記入ください）

	収録日
	　　　年　　　月　　　日（　　　）
※複数回または毎週の収録等を希望する場合は，詳細をご記入ください。（別紙でも可）

	使用時間
	　　　　　時限　　　　　　　　　　　：　　　～　　　：

	参加人数
	　　　　　　名（教室収容定員４８名）

	事前説明
	□ 希望しない

□ 希望する（初回利用時の利用方法レクチャー等）

	収録後の
取扱い
	□ 持ち帰り（CD-R・DVD-R・USBフラッシュメモリ等をご用意ください）

□ WEB配信（配信の仕方については別途ご相談ください）

	備　考

※この申請書を提出する前に，教室の予約をお願いします。
2016.4.28